Российская Федерация

Администрация Писаревского сельсовета
Фроловского района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От«14»декабря 2015 года                                                                                        №38
Об отмене постановления
Рассмотрев представление об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении и о противодействии коррупции от 09.12.2015г.№ 7-39-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление главы  Писаревского сельского поселения от 02.09.2010г. №11 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского с/поселения» отменить
Глава администрации                                                                      С.А.Сурков